
Akci pořádá Spolek Živé město za podpory MČ Praha 6.

    JE UDÁLOST, BĚHEM NÍŽ SI NADŠENCI  
PO CELÉM SVĚTĚ OTEVÍRAJÍ SVÉ  
,,JEDNODENNÍ RESTAURACE”.

WWW.ZIVE-MESTO.CZ



= Restaurant Day         = bleší trh

BUM BUM BBQ #4 * 10:00–16:00 * Českomalínská 24/1037 * BUBENEČ 
* zahrada školky * Rodiče při školce MŠ Juarézova srdečně zvou na pří-
jemně strávenou sobotu: grilování a další dobroty, knižní bazárek a zahrada 
školky. * Bus 131: Goetheho

BLEŠÍ TRH V BISTRU TADY * 09:00–16:00 * Zelená 7 * BUBENEČ * 
chodník *  Zveme všechny blízké i vzdálené sousedy, aby se při jarním úklidu 
zbavili přebytečných věcí a přišli je nabídnout ostatním. Pokud chcete něco 
dobrého upéct či uvařit, budeme moc rádi.  V bistru si můžete vyzkoušet 
vytvořit svoji vlastní palačinku nebo se stát na chvíli baristou a připravit si 
espresso na profi pákovém kávovaru. * Bus 131: Zelená

BLEŠÁK NA LOTYŠÁKU * 10:00–14:00 * park v Lotyšské ulici * 
BUBENEČ * park *  Domácí moravské koláče, sušenky, perníčky. Dětský 
blešák s hračkami a oblečením.  A nejen to. * Tram 18 / 8: Lotyšská

DOBRÝ SKUTEK * 10:00–18:00 * Jugoslávských partyzánů 36/737 * 
BUBENEČ * chodník * Dobročinný second hand Dobrý skutek zve na 
blešák a domácí občerstvení. * Tram 18 / 8: Zelená

POKOJÍČEK * 10:00–18:00 * Eliášova 31 * BUBENEČ * obchod * Jsme 
krejčovský ateliér s prostorem pro dílny, přednášky, vyměňování věcí a další 
aktivity. Dnes navíc nabízíme domácí limonády, pomazánky a něco sladkého.  
* Metro A: Dejvická / Hradčanská

PRVNÍ BUBENEČSKÁ DVORNÍ KAVÁRNA A BLEŠÁK  
* 14:00–20:00 * vnitroblok Terronská, Rooseveltova, Charlese de Gaulla 
a Verdunská, vchod domem Terronská 16 * BUBENEČ * vnitroblok * První 
bubenečská společnost zve již tradičně na dvorkový blešák a občerstvení 
všeho druhu, které vám půjde k duhu. Od 17 hod. zveme navíc na ochut-
návku domácího piva – První dvorní ležák. * Metro A: Dejvická

BLEŠÁK A STREET FOOD DAY V KAMPUSU DEJVICE  
* 11:00–17:00 * Technická ulice * DEJVICE * Piknik a lov pokladů pro všech-
ny píditele a pábitele! Zároveň proběhne sbírka vysloužilých mobilů či tab-
letů na podporu projektu Pomáháme gorilám. * Metro A: Dejvická

JE NA MALINÁCH * 11:00–15:00 * Na Zavadilce 9a/2577 * HANSPAUL-
KA * zahrada * Už tradiční jarní bistro plné domácích dobrot všemožných 
druhů (stále hlavně bezlepkových a vegan). Těšíme se, přijďte k nám. * 
Bus 131 / 216: Špitálka

KAVÁRNA S POVALEČSTVÍM NA PERNIKÁŘCE ČILI 
NÁMĚSTÍČKU * 14:00–20:00 * Pernikářka * HANSPAULKA * park * 
Otevřeme opět naše jednodenní kavárenské povalečství, které si příchozí 
můžou vyzkoušet ve formě antického „triclinia“. Nebudou chybět stolečky, 
židličky, možná zde proběhne i veřejná hudební zkouška souboru Hora fu-
git. Budeme zde mít opět pohádkové knihy, abychom po přečtění některých 
pohádek opět užasli, co všechno z klasiky neznáme. Možnost prohlídky 
kaple sv. Michaela Archanděla při viniční usedlosti Pernikářka (v roce 2017 
částečně zbořené). * Bus 131 / 216: Sušická

VOKORESTDAY * 14:00–18:00 * V Středu * VOKOVICE * park, chod-
ník * Sousedské setkání v centru Vokovic. Na programu je kromě jídla, 
blešák, bazárek knih a hraček, divadlo/přednáška o stromech od Michaely  
Bartoňové a navazující výtvarná dílna, bojovka pro děti, výstava dobových 
fotografií od místních občanů, tvoření pocitové mapy Vokovic a Veleslavína 
a v závěru vystoupení místního pianisty Mirka Lacka. Pivo a limo zajištěno. * 
Metro A: Nádraží Veleslavín

KRUHOVÝ BLEŠÁK * 10:00–17:00 * V Kruhu 7 * VOKOVICE * 
dvorek * Drobné domácí občerstvení, malý bleší trh – oblečení všeho dru-
hu, hračky, knížky, sportovní potřeby a jiné poklady. * Metro A: Nádraží  
Veleslavín

ÚZKÝ BLEŠÁK A BISTRO * 10:30–17:00 * Úzká 7 * LIBOC * dvorek * 
 Návštěvníci u nás najdou velké množství oblečení všech značek a ve-
likostí, některé dovezené z Holandska. Dále nepřeberné množství různých 
drobností a pokladů z naší půdy a v neposlední řadě slané i sladké občer-
stvení, domácí nápoje a příjemné posezení na dvorku v uličce Úzká.  
* Bus 191 / 108 / 168: Libocká

BEZOVÁ SESTUPNÁ * Sestupná 12 * LIBOC * dvorek * 11:00–18:00 
* Přijďte s námi posedět nad domácím bezovým likérem nebo kok- 
tejlem Hugo. Nebudou chybět ovocné limonády, pomazánky s bylinkami 
ze zahrádky a sladké vafle se šlehačkou. Ještě si můžete vybrat oblečení 
a doplňky z našeho sekáče. Těší se na Vás Lukáš a Kačenka. * Tram 1 / 2;  
Bus 191, 108, 168, 164: Sídliště Petřiny

RESTAURANT DAY NA BŘEVNOVSKÉM DVORKU * 12:00–
20:00 * Šlikova 41 * BŘEVNOV * dvorek * Už počtvrté otevíráme náš 
dvorek v rámci mezinárodní akce Restaurant Day. Vyneseme židle, křesíl-
ka i gauč, abyste mohli chvilku posedět a ochutnat naše koláče, quiche 
a polévky, nebo se jen osvěžit domácí limonádou, kávou či sklenkou pro-
secca. * Tram 22 / 25: Marjánka

ZAHRADNÍ POSEZENÍ U BRUČOUNA * 14:00–18:00 * Za 
Strahovem 48 * BŘEVNOV * zahrada * Grilování, pivo, domácí koláč *  
Tram 22 / 25: Marjánka

BLEŠÁK U ŠIKMÉ KAPLE * 14:00–18:00 * Za Strahovem 50 * 
BŘEVNOV * zahrada * Sousedský blešák, drobné občerstvení, 
 posezení v zahrádce * Tram 22 / 25: Marjánka

RESTAURANT DAY NA KOMUNITNÍ ZAHRADĚ * 11:00–18:00 
* Suchdolská * SUCHDOL * komunitní zahrada * Pečení, vaření, smažení, 
příprava nápojů a společné ochutnávání.  Výměnný blešák, rukodělné stánky 
a hudební doprovodný program. * Bus 107 / 147: Internacionální

Detailní mapa ke stažení:

17

17


